
 

Processo 433/23
              

ANO Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO + 

ADIT.)
SITUAÇÃO

DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO

04/04/2023

CONTRATADA  1 BMC ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA 052/23 25/02/2025 R$ 6.159.762,56 ENCERRADO DIRETORIA DOP

CONTRATADA  2 BMC ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA - 00/01/1900 R$ 0,00 0 DATA DA PUBLICAÇÃO 07/04/2023

CONTRATADA  3 BMC ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA - R$ 0,00

CONTRATADA  4 R$ 0,00 VALOR TOTAL PROCESSO (R$)

CONTRATADA  5 R$ 0,00 R$ 6.159.762,56

CONTRATADA  6 R$ 0,00

CONTRATADA  7 R$ 0,00

MODALIDADE 002/23 Modo Fechado

DATA DE ASSINATURA 
(CONTRATO/TERMO/OC)

VIGÊNCIA - INÍCIO EM: Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 26/04/2023 26/04/2023 - 2023/000378 R$ 5.490.471,87 18 meses contrato

2 19/01/2024 - 005/24 2024/000051 R$ 268.946,42 -

3 03/10/2024 26/10/2024 085/24 2024/001212 R$ 400.344,27 4 meses

4

5

CONTRATOS - PROCESSOS - DAE S/A

OBJETO

Contratação de empresa especializada para execução de reservatório apoiado com capacidade de 3000M³ , com sala de 
painéis e guarita, no bairro do Jardim do Lago, Jundiaí - (IN 22).

1º Termo de Aditamento que fica concedido prorrogação para o prazo de execução e reajuste de 4,89%  ao contrato. 

2º Termo de Aditamento para alterações quantitativas e prorrogação de prazo de execução e de vigência


